
 

令和２年１２月吉日 

 

理     事    長  田形 和幸 

前島支店支店長  石橋 明大 

拝啓 時下ますますご清栄のことと、お慶び申し上げます。 

 平素は、格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 この度、しずおか焼津信用金庫前島支店は、店舗の老朽化に伴い、令和３年１２月頃の新装オープンを

目指し、現地にて建替えさせて頂くこととなりました。 

 つきましては、令和３年２月８日（月）から新装オープンまでの間は、藤枝支店内にて営業させて頂きます。

お客様には、何かとご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 今後は、より一層きめ細かなサービスを皆様にご提供出来るよう、努力して参る所存です。 

従来にも増してのご愛顧とご支援を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 


